# I N D E X.

- deprehensa in domo vel stabulo alterius. 3.* 113  
*Venefica visa puluerem vel sortem super pecora inycere, indicium præbet ad torturam. 3. 113. suspecta verba inter capiendum proferens, indicium facit ad torturam. 3. 114. delictum confessum condemnatur. 3. 53. seipsum condemnans antequam accusetur indicium facit ad torturam. 3. 114. si in confessione perscrutauerit, condemnabitur. 3. 125 probans suam confessionem fuisse erroneam, audienda est. 3. 60. aliquoties fidib. examinata, tamen soluta reuocans, absoluenda. 3. 127. si confessionem extortam sine causis iusti reuocauerit, iterum torqueri potest. 3. 124 fugiens, ante inquisitionem vel accusationem, suspecta est. 3. 109. post inquisitionem vel metu carceris, suspecta non est. 3. 109*  
*Venefica an confessionem suam spontaneam reuocare posse. 3. 60. quando tortura subiici posse. 3. 104*  
*Veneficae confessio quando sufficenter probet. 3. 54. spontanea extra judicialis, non plenè probat. 3. 56. depositio tempore supplicij neminem onerat. 3. 99*  
*Venefica nominatio an faciat indicium ad torturam personæ nominatae. 3. 94*  
*fuga an ad torturam indicium faciat. 3. 198*  
*Veneficae vel rei respicientis depositio supplicij tempore quando indicium sit ad torturam. 3. 100. quando ad inquisitionem. 3. 100. reuocatio in extremis an valeat. 3. 133*  
*Venefica liberos suos plerung. docent suas autes. 3. 108*  
*Veneficae quare plures mulieres quam viri. 1. 75*  
*Venefica non statim ad delationem rapienda. 3. 48*  
*Veneficae quid possint efficere & prestare 1. 63*  
*Venefica suis sortilegijs homines & iumenta interficere possunt. 2. 69. tempestates excitare nequeunt. 2. 69*  
*Veneficae pecudes ladunt. 1. 74*  
*Veneficae arbores, fruges perdunt. 1. 74*  
*Veneficae aspectu etiam ladunt & nocent. 1. 69. & 71*  
*Veneficae interficiunt infantes nondum baptisatos. 1. 73*  
*Veneficae torrent ad ignem imaginē Doffi regis Scotorum. 1. 82*  
*Veneficae quos intulerunt morbos curant. 1. 79*  
*Veneficae suspensorum carnibus & ossibus vtuntur ad magicam rem. 1. 62*  
*Veneficae incarcerae amplius intoxicare non possunt. 3. 51*  
*Veneficae multæ mortem expectunt. 3. 55. 56*  
*Veneficae solent honestes etiam tanquam socias criminis ex inuidia & instinctu Diaboli prodere. 3. 21*  
*Veneficae alibi strangulantur antequam concrementur. 3. 139*  
*Veneficarum confessio extra judicialis indicium est ad torturam. 3. 111*  
*Veneficarum potentia assertur. 1. 65*  
*Veneficarum impotentia assertur. 1. 63*  
*Veneficarum probatio per aquam frigidam*  
Ee  
dam